intifa senetleri hariç)

d. 	 Yönetim Kurulu, artırılmasına karar verilen sermayeyi 		
	 temsil eden payların tamamını rüçhan hakkı tamamen 		
	 kısıtlanmak suretiyle doğrudan halka arzetmeye de 		
	 yetkilidir.

e. 	 Banka’nın çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 		
	 1.653.750.000.-TL. (Bir Milyar Altıyüzelliüç Milyon 		
	 Yediyüzellibin Türk Lirası) itibari değerde 			 
	 16.537.500.000.-(Onaltı Milyar Beşyüzotuzyedi Milyon 		
	 Beşyüzbin ) adet ada yazılı paya bölünmüştür. 

MADDE 7
SERMAYE

a.	  Banka, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 		
	 hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 	
	 ve bu husus Sermaye Piyasası Kurulu’nun 14.10.1993 		
	 tarih ve 743 sayılı izni ile onaylanmıştır.

[...]

temsil eden payların tamamını, ilgili mevzuattaki 		
	 şartları yerine getirerek rüçhan hakkı tamamen 		
	 kısıtlanmak suretiyle doğrudan halka arzetmeye de 		
	 yetkilidir.

d. 	 Banka’nın çıkarılmış sermayesi, muvazaadan ari 		
	 olarak tamamı ödenmiş 2.700.000.000-.-TL. (İki Milyar 		
	 Yediyüz Milyon Türk Lirası) itibari değerde 			 
	 27.000.000.000.-(YirmiYedi Milyar ) 				 
	 adet nama yazılı paya bölünmüştür. *

Hisse senetlerinin nominal değeri 100.000.- TL iken 5274 
sayılı TTK’da değişiklik yapılmasına dair kanun kapsamında 
10.- Kr. olarak değiştirilmiştir. Bu değişim sebebiyle toplam 
pay sayısı değişmemiş olup, her biri 100.000.-TL’lik